
HIPPODROME DE MAUQUENCHY (R4) 

MARDI 25 FEVRIER 2025

COURSE 1 Départ prévu à 
14H 56PRIX DE LA CATHEDRALE DE ROUEN - 12 Concurrents - Monté - 2 850 M - 19.000 Euros

FAVORIS :  6 – 3 – 9 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 8 – 10 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

JOKE DU HOUSSEL 
JUST DO IT FLINOIS 
JASON DU VIVIER 
JULKO D'OCQUE 
IZOU RENKA 
IMBRUNITO MAG 
JAKAR DU MOULINET 
I AM MAJYC 
JUST PARTY DU FIEF 
ILLICO D'ORME 
JUPITER CAPTAIN 
ITEM BUISSONAY 

PITON Lou. 
LELIEVRE Meh. 
POTIER Mat. 
DIEUDEGARD D. 
DEFORTESCU Adr. 
BOUCLET E. 
THUET CL. 
POULAIN Aga. 
MEUNIER Aur. 
PETITJEAN K. 
CHAMPENOIS Mat. 
PLACIER O. 

PITON B. 
JULIEN R. 
TERRY F. 
SOUDAIN A.M. 
LESSIEU G. 
POELS R. 
RAIMBAULT V. 
SZIRMAY E. 
LECOQ H. 
PACARY A. 
JAULNEAU N. 
ROUER B. 

(24) Da Da Dm Dm 6m  
(24) Da 0a 1a 0a 2a  
Da (23) 1m 1m 1m 2m 
(24) 0a 5a 4a 4a 3a 4a  
9m Dm (24) 8m 5m Da  
5m (24) Dm 5m 3m 6m  
Dm 5m 2m (24) 6m 9a  
Dm (24) 6m Dm Da 1m  
(24) Dm 0m Dm 4m 4m  
0m 5m Da (24) 6a Dm  
(24) 5m 6m 7m Dm 9m  
6m Da (24) 8a 0a Da 0a  

16 355 € 
19 760 € 
22 625 € 
22 835 € 
26 482 € 
27 495 € 
35 765 € 
37 615 € 
37 930 € 
38 835 € 
39 080 € 
41 370 € 

H6 
H6 
H6 
H6 
H7 
H7 
H6 
H7 
F6 
H7 
H6 
H7 

2 850 
2 850 
2 820 
2 850 
2 850 
2 850 
2 820 
2 850 
2 850 
2 850 
2 820 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
15H 30PRIX DE L'HISTORIAL JEANNE D'ARC - ROUEN - 14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS :  4 – 2 – 8 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 11 – 14 – 8 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KING FLY 
KISS COOL MIJACK 
KAID FORTUNA 
KOLBY DE CLARAFLOR 
KANSAS BONBON 
KOMAN 
KALINKA DU GRENAT 
KRUG LOVER 
KASPAROVA 
KIWI DE BAFFAIS 
KELAS 
KING IMPERIAL 
KALINE DU PONCHET 
KIARA DES MONTS 

NIVARD F. 
LAGADEUC F. 
RYNWALT-BOULARD P. A. 
SALIOT Y. 
DELACOUR P. A. 
VERVA Pie. Y. 
MAILLARD Jér. P. 
LEBOURGEOIS Y. 
DESMIGNEUX F. 
THOMAIN CL. 
TERRY C. 
VALLETTE B. 
MASSCHAELE PH. 
LAMY R. 

LEROULLEY J. 
PESCHET L. 
RYNWALT BOULAR P.A.  
SALIOT Y. 
DELACOUR G. 
RAFFESTIN J. 
SZIRMAY E. 
RYNWALT BOULAR P.A.  
VARIN E. 
THOMAIN C. 
CASTEL G. 
VALLETTE B. 
VARIN E. 
LERCIER F. 

3a (24) Da Da Da 0a  
Da 1a (24) 5a 2a 9a  
Da Da (24) Da 0a 4a  
(24) 6a 2a Da 1a 4a  
2a (24) 6a 5a 4a 3a  
0a 0a 2a (24) 3a Da  
7a 8a 7a 0a (24) Da  
2a (24) Da 1a 1a 0a  
3a 5a 0a (24) 8a Dm  
6a 0a (24) 9a 6a 6a  
2a 3a 8a (24) 9a Da  
5a Da 3a (24) 3a 5a  
Da 0a 2a (24) 3a 2a  
8a 8a 4a (24) Dm 8a   

33 675 € 
33 730 € 
34 320 € 
34 470 € 
34 740 € 
34 990 € 
35 035 € 
35 975 € 
36 075 € 
36 135 € 
36 185 € 
36 200 € 
36 390 € 
36 990 € 

M5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
F5 
M5 
F5 
H5 
H5 
H5 
F5 
F5 

2 850 
2 850 
2 820 
2 850 
2 850 
2 850 
2 820 
2 850 
2 850 
2 850 
2 820 
2 850 
2 820 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
16H 04PRIX DE L'ARMADA DE ROUEN - 18 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS :  2 – 8 – 17 – 12 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 18 – 14 – 3 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

JOLI CLIF 
JERRY PAULO 
JIPANGA DE NILE 
JUNIOR D'AVRAN 
JAIS BLACK 
JOYAU DU VALLON 
JACK SPARROW GO 
JERIDAN 
JAZZ DANOVER 
JILIKA DU MESLE 
JOKER D'ENFER 
JULIANA DES LUCAS 
JASPE IMPERIAL 
JESSY DE DAUX 
JOIE DES VENTES 
JAMAIQUE DE HOERDT 
JACOVIA MADRIK 
JOISO POKER PRO 

HESLOUIN Cha. 
LAGADEUC F. 
LAMY R. 
LECOQ H. 
TRAVERS J. 
DEVILLE J. 
BLANDIN A. 
MASSCHAELE PH. 
LE CREPS R. 
KOUBICHE Jér. 
DELACOUR P. A. 
JEAN P. CH. 
VALLETTE B. 
VERVA Pie. Y. 
MARIE J. M. 
PITON Lou. 
KROUCHI I. 
NIVARD F. 

HESLOUIN C. 
BLOYET A. 
LESSIEU G. 
LECOQ H. 
PROVOOST S.  
PETREMENT CH. 
BLANDIN G. 
MASSCHAELE G. 
PROVOOST S.  
HENARD A. 
DELACOUR G. 
JEAN P.C. 
VALLETTE B. 
JAJOLET R. 
MARIE J.M. 
PITON B. 
KROUCHI M. 
SZIRMAY E. 

(24) 1a 7a Da Da Da  
1a (24) 0a Da 0a Da  
5a 4a (24) 5a 8a 6a  
4a 0a (24) 4a Da 6a  
(24) 8a 8a 2a 5a 5m  
(24) 0a (23) Da Da  
2a 0a Da (24) Aa Da  
6a (24) 3a 9m Da 8a  
Da 3a Da (24) 6a 6a  
2a (24) 9a 0a 4a 7a  
2a (24) 0a 4a Da 0a  
(24) 0a 4a 9a 0a 3a  
(24) 1m 4a 1m 0a 1m  
Da Da (24) 8a 2a 3a  
(24) Dm 7m 1m 6a 3m  
(24) 0a 6a 8a 3a 2a  
4a (24) Dm 7a 5a  
5a 0a (24) 7a 0a 2a  

29 715 € 
29 720 € 
30 100 € 
30 200 € 
30 640 € 
30 865 € 
30 910 € 
31 250 € 
31 730 € 
55 225 € 
58 680 € 
58 730 € 
59 600 € 
59 990 € 
60 755 € 
60 935 € 
61 140 € 
63 490 € 

H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H6 
F6 
H6 
F6 
F6 
F6 
F6 
H6 

2 850 
2 850 
2 820 
2 850 
2 850 
2 850 
2 820 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
16H 38PRIX DE L'ILE LACROIX - ROUEN - 17 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 30.000 Euros

FAVORIS :  15 – 17 – 8 – 12 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 14 – 4 – 6 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

GOPTION MONTAVAL 
GAVROCHE ANABA 
HAPPY END COSSE 
GET READY 
GLADIATOR PHEDO 
HAVANE AU VENT 
HAPPY INTRIGANT 
GREAT D'ARRY 
ELDER SHADOW 
FELINE DE JANVILLE 
HILTON MAZA 
HOMARD LAND 
GREYSON 
GAMIN DU GAULTIER 
HIVER D'AUTHISE 
GAMINE DE RIBEAU 
GRILLE PAIN 

MASSCHAELE PH. 
THIEULENT T. 
NIVARD F. 
BEAUFILS G. 
FAUCHON L. 
ROBLOT Y. 
LEDUC A. 
BROHIER D. 
GENDRY P. 
DESMIGNEUX F. 
POTIER Mat. 
MARTIN L. A. 
BEUDARD E. 
VERVA Pie. Y. 
LEBOURGEOIS Y. 
VERVA M. 
POILANE S. 

MASSCHAELE G. 
THIEULENT L. 
LEDUC A. 
BEAUFILS G. 
LEMONNIER M. 
PILLON S. 
LEDUC A. 
BROHIER D. 
GENDRY PH. 
PERRELLE N. 
TERRY F. 
MARTIN L.A. 
BEUDARD E. 
DESSARTRE P. 
PRIOUL S. 
GODEY P. 
POILANE S. 

(24) 8a 4a 0a 9a 5a  
4a 6a 8a 5a 7a   
0a 5a (24) 0a 0a 0a  
7a (24) 6a 8a 0a 8a  
(24) 7a 4m 0a 7a 5m  
8a 0a (24) 0a 5a 7a 5a  
Dm Da 0a (24) 1m 0a  
(24) 0a 6a 6a 1a 2a 6a  
8a 8a (24) 4a 4a 7a 7m  
6a 4m (24) 3m 4a 2m  
(24) 6m Dm 7m Da 5m  
Da 4a (24) 1a 1a 2a  
5a 9m 6a 6m Da  
8a 4a 5a 4a (24) 5a 0a  
Da (24) 0a 8a 1a 1a  
(24) Da 0a Da 5a 0a  
0a (24) 9a (23) 1a 1a  

83 880 € 
84 380 € 
86 955 € 
90 060 € 
90 725 € 
91 745 € 

108 160 € 
136 920 € 
153 350 € 
159 435 € 
164 760 € 
168 790 € 
173 015 € 
174 345 € 
176 050 € 
176 520 € 
177 355 € 

F9 
H9 
F8 
H9 
H9 
F8 
H8 
H9 
H11 
F10 
H8 
H8 
H9 
H9 
H8 
F9 
H9 

2 850 
2 850 
2 820 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
17H 15PRIX DE LA PLACE DU VIEUX MARCHE - ROUEN - 9 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS :  3 – 6 – 7 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 4 – 6 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

LOUSTIC AMARLOUICA 

LOUZAC 

LOOK DE CARA 

LE ROI DES BRIERES 

LOUP DE MER 

LIPTON DU VIVIER 

LE COSSE 

LEONARDO PASS 

LEGASSOV 

GUIBOUT J. P. 

POILANE S. 

GELORMINI L. 

TERNISIEN PH. 

BALEDENT V. 

ERNAULT S. 

NIVARD F. 

DELACOUR P. A. 

MERIEL A. 

GUIBOUT J.P. 

POILANE S. 

TESSANDIER A. 

TERNISIEN PH. 

CLAEYSSENS M. 

ERNAULT S. 

LEDUC A. 

DELACOUR G. 

SOULOY F. 

Da 0a 

(24) Da Da Da Da 

Da (24) 2a 3a 2a 

4a (24) 0a Da Da 6a  

(24) 9a 8a 8a 3a 3a  

(24) 1a 1a 

5a 5a 1a 6a (24) Da  

2a 4a 4a (24) 8a 6a  

2a 3a (24) Da Da 1a  

     

 

9 350 € 

11 465 € 

11 620 € 

11 925 € 

12 180 € 

12 430 € 

12 900 € 

M4 

H4 

H4 

M4 

M4 

M4 

H4 

H4 

M4 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 6 Départ prévu à 
17H 50PRIX DE L'ABBAYE SAINT-OUEN - ROUEN - 14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 21.000 Euros

FAVORIS :  8 – 4 – 11 – 13 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 8 – 12 – 14 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

LA PELLOISE 

LANGONE 

LOONA D'UZE 

LADY D'URSIN 

LIBERTE CITY 

LADIES MOIRE 

LILIBETH SMART 

LAMAGISTERE 

LIBERTY FAST 

LA BELLE DE BEYLEV 

LET ME FLY 

LORETTE UP STAR 

LAYLA SONIA 

LUTECE D'ELA 

MERIEL A. 

BRIDAULT F. 

CHAVATTE A. A. 

DELACOUR G. 

NIVARD F. 

CORBIN R. 

GELORMINI G. 

VERVA Pie. Y. 

DESMIGNEUX F. 

CALO T. 

VERVA M. 

LAMY R. 

LAGADEUC F. 

LEBOURGEOIS Y. 

SOULOY F. 

BRIDAULT F. 

CHAVATTE A. 

DELACOUR G. 

LEDUC A. 

CORBIN R. 

CHAVATTE A. 

LEBLANC F. 

HERSERANT C. 

CUILLER C. 

RICHARD M. 

LECROQ D. 

GUARATO S. 

CUILLER C. 

Am 7m Dm (24) 2m  

4a (24) 5a 3a 8a 3a  

3a (24) 1a Da Da 5a 

5a 5a (24) 8a 3a 6a  

5a Da 4a Da 3a  

Da Da Da (24) Da  

5a (24) 1a 2a 

1a 5a (24) Da 2a 

9a 1a 4a (24) 7a 4a  

5a 1a Da (24) Da 3a  

(24) 2a 2a Da 3a Da  

3a 1a 9a 2a (24) 9a  

Da 7a (24) 8a 8m 6a  

Da (24) 1a 2a 5a 5a  

6 705 € 

9 010 € 

9 570 € 

9 675 € 

9 990 € 

10 200 € 

10 775 € 

11 400 € 

11 420 € 

11 900 € 

12 480 € 

12 515 € 

12 595 € 

12 900 € 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 7 Départ prévu à 
18H 22PRIX DE L'AITRE SAINT-MACLOU - ROUEN - 11 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 15.000 Euros

FAVORIS :  9 – 7 – 10 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 6 – 5 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

MAHANA RED 

MALICE DELADOU 

MY AMERICA 

MATILDE ROC 

MERVEILLEUSE 

MINNEAPOLIS 

MALINE DE JED 

MOON DES CHARRONS 

MARQUISE DE FAEL 

MAFIA DU BAS BOSQ 

MELLYNGA 

GIARD F. 

LEBOURGEOIS Y. 

BERTRAND D. 

CIOTOLA V. 

VERVA Pie. Y. 

GELORMINI G. 

DAVID J. 

NIVARD F. 

GENDROT A. 

VERVA M. 

LE BEC J. E. 

GIARD F. 

CUILLER C. 

RAFFEGEAU J.P. 

CIOTOLA V. 

VERVA P.Y. 

RAFFESTIN J. 

DAVID J. 

LINDREC F. 

SASSIER M. 

GIARD F. 

LE BEC J.E. 

     

 

 

Da  

(24) Da Da Da Da 

7a (24) Dm 

9a (24) 7a Da 5a 

Dm 4m 8a (24) 7m 8m  

3a 

4a 6a (24) 5a 

3a 7a 

     

 

 

 

 

120 € 

825 € 

1 290 € 

1 680 € 

1 910 € 

2 225 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850 

2 850

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 8 Départ prévu à 
18H 54PRIX DU GROS HORLOGE - ROUEN - 10 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 6.000 Euros

FAVORIS :  4 – 9 – 8 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 8 – 1 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

INKERMAN DE PLAY 

ISARD DE PLAY 

IDOLE GENDREENNE 

INSTIGATEUR 

INOA DE SOMOZA 

ILDO DU VIVIER 

ISUTAH 

HUNICOIS 

HOCCO DARCHE 

GRANDE MALICE 

AUBER Flo. 

PALIERNE Oli. M. 

CORBIN M. 

ALLAIS P. M. 

LABOUTIQUE S. 

LEFEBVRE L. 

VALLETTE Tom 

TRIHOLLET M. 

ROBIN F. 

LOUCHE J. C. 

VANMEERBECK J. 

PEREIRA A.  

CORBIN R. 

GUIBOUT J.P. 

DELAMARRE N. 

PEREIRA A.  

VALLETTE B. 

GODARD C. 

VARIN E. 

MASSCHAELE G. 

(24) Da 9a 1a 0a  

(24) 9a 3a 4a 5a 8a  

Da 4a 0a (24) 0a 3a  

4a (24) 0a Da 1a 1a  

1a (24) 7m 1a 1a 6a  

(24) Da 6a 8a 4a 9a  

Dm 8a Da (24) 7a 8m  

2a (24) 3a 0a 0a 0a  

8a 0a (24) 0a 2a 8a  

(24) 4a 0a 0a Da 9a  

38 675 € 

44 185 € 

46 085 € 

75 095 € 

79 235 € 

80 310 € 

82 610 € 

83 015 € 

86 290 € 

86 625 € 

H7 

H7 

F7 

H7 

F7 

H7 

H7 

H8 

H8 

F9 

2 850 

2 850 

2 850 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


